

ROZPOČET

Stavba: ÚPRAVA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V OBCI BZENICA
 Objekt: Zóna B SO 04 Športovisko

Objednávateľ: Obec Bzenica

Zhotoviteľ: BARBITRANS, s.r.o.

Miesto: Obec Bzenica

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

84785,37

1

Zemné práce

4393,58

1	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	91,560	1,32	120,86
2	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	45,780	6,10	279,21
3	001	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	45,780	1,03	46,92
4	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	8,000	10,15	81,18
5	001	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	8,000	0,91	7,26
6	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	13,140	26,94	354,00
7	001	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	13,140	7,63	100,26
8	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	158,480	5,02	796,20
9	001	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1109,360	0,50	558,01
10	001	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	158,480	4,18	662,45
11	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	158,480	0,93	147,39
12	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	118,860	10,43	1239,83

2

Zakladanie

4611,23

13	002	211521111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 63/125mm	m3	8,000	33,79	270,30
14	002	211561111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16/32 mm	m3	10,512	34,92	367,07
15	002	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	142,260	1,68	239,42
16	693	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	170,712	1,20	204,17
17	002	212572111	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	2,628	30,98	81,42
18	002	212755115	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 125 mm	m	65,700	4,16	273,11

ROZPOČET

Stavba: ÚPRAVA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V OBCI BZENICA
 Objekt: Zóna B SO 04 Športovisko

Objednávateľ: Obec Bzenica

Zhotoviteľ: BARBITRANS, s.r.o.

Miesto: Obec Bzenica

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	001	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	457,800	5,15	2356,75
20	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	457,800	0,57	260,49
21	693	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 300	m2	466,956	1,20	558,48

5 Komunikácie 32034,76

22	221	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	69,400	1,29	89,60
23	221	564731110	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 100 mm	m2	457,800	3,14	1435,20
24	221	564731112	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 100 mm	m2	457,800	3,40	1556,52
25	231	589160022	Športový povrch multifunkčný z EPDM 30mm	m2	332,400	66,54	22119,23
26	231	589160023	mm	m2	56,000	76,07	4260,09
27	221	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	69,400	19,48	1351,84
28	592	5921951140	Dlažba High value Premac KLASIKO 20x10x6 cm FLAIR SIVÁ	m2	74,258	16,46	1222,29

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 41327,98

29	221	916161111	Osadenie obruby z veľkých kociek s bočnou oporou z bet. tr. C 12/15 do lôžka z betónu	m	77,000	5,89	453,53
30	592	5921951140	Dlažba High value Premac KLASIKO 20x10x6 cm FLAIR SIVÁ	m2	15,400	25,74	396,40
31	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	101,586	5,72	581,17
32	592	5921745000	Obrubník betónový záhonový 1000/200/50mm farba sivá	ks	102,602	3,80	389,58
33	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	12,190	103,48	1261,38
34	231	936104212	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	2,000	95,20	190,39
35	553	5538168047	Odpadkový kôš oceľ. konštrukcia s drevenými lamelami, oceľová nôžka, objem 50l	ks	2,000	668,91	1337,81
36	231	936104219	Osadenie odpadkového koša - spodná stavba	ks	2,000	81,48	162,95
37	231	936124122	Osadenie parkovej lavičky kotvenými skrutkami bez zabetonovania nôh na pevný podklad	ks	6,000	77,95	467,72
38	553	5538168001	Parková lavička konštr.oceľ. oblúková lavička 45S, sedadlo bez operadla z borovicového dreva, D2,0m	ks	1,000	587,51	587,51

ROZPOČET

Stavba: ÚPRAVA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V OBCI BZENICA
 Objekt: Zóna B SO 04 Športovisko

Objednávateľ: Obec Bzenica

Zhotoviteľ: BARBITRANS, s.r.o.

Miesto: Obec Bzenica

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
39	553	5538168002	Parková lavička plná konštr. ocel'. oblúková lavička 45S, sedadlo bez operadla z borovicového dreva, D2,0m	ks	1,000	830,32	830,32
40	553	5538168003	Parková lavička z masívu, oceleľová konštrukcia dl. 1500mm	ks	4,000	559,54	2238,14
41	231	936124123	Osadenie parkovej lavičky - spodná stavba	ks	6,000	67,79	406,72
42	231	936174312	Osadenie stojana na bicykle kotvenými skrutkami bez zabetonovania nôh na pevný podklad	ks	10,000	32,06	320,60
43	553	5538168125	Stojan na bicykel, stojan v tvare písmena P, na ukotvenie	ks	10,000	193,53	1935,31
44	231	936174329	Osadenie stojana na bicykle - realizácia spodnej stavby	ks	10,000	67,79	677,86
45	231	936940001	Osadenie detského ihriska so zabetónovaním nôh prípadne skrutkovaním na mechanické kotvy	ks	8,000	27,57	220,52
46	553	5538172000	Detské prvky - detské ihrisko dve veže	ks	1,000	7845,00	7845,00
47	553	5538172003	Detské prvky - hojdačka	ks	1,000	3501,60	3501,60
48	553	5538172006	Detské prvky - kolotoč	ks	1,000	1561,60	1561,60
49	553	5538172009	Detské prvky - pružinová hojdačka sloník	ks	1,000	595,36	595,36
50	553	5538172015	Detské prvky - fitness prvok 1	ks	1,000	3306,40	3306,40
51	553	5538172018	Detské prvky - fitness prvok 2	ks	1,000	3477,20	3477,20
52	553	5538172021	Detské prvky - fitness prvok 3	ks	1,000	3672,40	3672,40
53	553	5538172024	Detské prvky - fitness prvok 4	ks	1,000	4367,60	4367,60
54	231	936940009	Osadenie detského ihriska - realizácia spodnej stavby hracích a fitness prvkov	ks	8,000	67,86	542,90

99

Presun hmôt HSV

2417,83

55	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným a EPDM (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	308,790	7,83	2417,83
----	-----	-----------	---	---	---------	------	---------

Celkom

84785,37